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„Po šešių dienų Jėzus pasiėmė Petrą, Jokūbą ir Joną ir užsivedė  
juos vienus nuošaliai ant aukšto kalno. Ten jis atsimainė jų akivaizdoje.  

Jo drabužiai ėmė taip baltai spindėti,  
kaip jų išbalinti negalėtų joks skalbėjas žemėje.“ (Mk 9, 2-3) 
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NUSILEIDUS NUO TABORO 
(MK 9, 2-10) 

 
Šios dienos Mišių skaitiniai yra kvie-
timas ir iššūkis savo tikėjimą remti 
Dievo pažadais ir šią gavėnią atnau-
jinti savo gyvenimą.  
Pirmasis skaitinys pasakoja, kaip Die-
vas, bandydamas Abraomo tikėjimą, 
neleido jam nužudyti savo sūnaus. 
Antrame skaitinyje skaitome, kad ir 
„Dievas nepagailėjo savo Sūnaus, bet 
atidavė Jį už mus visus“.  
Evangelijoje apie Jėzaus atsimainymą 
yra parodoma Jėzaus garbė ir dievybė 
visiems, kurie savo tikėjimą grindžia 
Juo. Dievo žodžiai: „Šitas yra mano 
mylimasis Sūnus, klausykite Jo“ yra 
tie patys, kurie buvo girdimi 
krikštijant Jėzų Jordano upėje. Tais 
žodžiais Tėvas apreiškia, kad Jėzus 
yra Jo Sūnus, ir visus paragina Jo 
klausyti.  
Dalyvaudami Mišiose, kai aukojami 
ant altoriaus duona ir vynas tampa 
Jėzaus kūnu ir krauju, ir mes turėtume 
patirti panašų pasikeitimą. Dievo 

KOVO 4 D. – ŠV. KAZIMIERAS,  
LIETUVOS GLOBĖJAS  

 

Šventasis Kazimierai, melski 
už mus! 

 

Šv. Kazimieras – Lietuvos globė-
jas, gyvenęs 1458-1484 m., plačiai 
žinomas ir gerbiamas šventasis, kurio 
žemiškieji palaikai ilsisi puošniau-
sioje Vilniaus arkikatedros Šv. 
Kazimiero koplyčioje.  
Šv. Kazimieras buvo išsilavinęs, 
išmintingas žmogus, prabangos ir 
malonumų aplinkoje išdrįsęs drąsiai, 
atvirai irtis prieš visuotinę nuomonę, 
aktyviai ir nedviprasmiškai pasirinkti 
krikščioniškas vertybes: tikėjimą, 
maldą, rūpestį vargšais, ištikimybę, 
skaistumą, saiką.  
Daugybė jaunų žmonių šio šventojo 
gyvenime atpažįsta norą eiti prieš 
srovę, nesitaikstyti su neteisybe, 
melu, rinktis tai, kas tikra, amžina. 
Šv. Kazimiero gyvenimas ir 
jo relikvijų istorija primena daugelio 
Lietuvos žmonių dalią: lydimas ne-
sėkmių kovose, nesuprastas bendra-
darbių, toks vienišas, sergantis, bet 
nepalūžęs, net ir po mirties slapstytas 
nuo svetimšalių, mylimas, bet neretai 
ir užmirštamas, nepaliauja buvęs 
mūsų gyvenimo dalininku.  
Šis šventasis visais istorijos laiko-
tarpiais buvo ženklas ir nuolatinis 
kvietimas nesitaikstyti su įvairius 
pavidalus atrandančiu blogiu, rinktis 
tai, kas teikia tikros laimės skonį. 
1602 m. šv. Kazimieras buvo pas-
kelbtas šventuoju, 1636 m. – Lietuvos 
globėju, 1948 m. – viso pasaulio 
lietuvių jaunimo globėju. 
 Lietuvoje ši iškilmė švenčiama 
kovo 4 d. 
 
 
 
 

Pagal lk.katalikai.lt ir katedra.lt 

troškimas atiduoti savo gyvenimą 
kiekvienam iš mūsų niekada nenu-
trūksta. Dievas jau atidavė mums tai, 
kas Jam brangiausia – savo vienatinį 
Sūnų. Tad argi Jis dar ko nors 
pagailėtų? 
Evangelijoje skaitome, kad trys 
apaštalai norėjo būti ten, kur taip 
gražu ir miela, norėjo pasistatyti 
palapines, bet Jėzus vedėsi juos 
žemyn nuo kalno. Ir mes dažnai 
norime pratęsti tas akimirkas, kai 
gyvenimas ir tikėjimas būna leng-
vesni, tačiau reikia sugrįžti į pilką 
kasdienybę. O apaštalai tuoj lips į 
kitą – Alyvų kalną, kur jie išvys ne 
šlovingąjį Viešpatį, o skausmo 
prislėgtą vyrą, su kuriuo jiems bus 
sunku išbūti ir valandėlę.  
Ši gavėnia mums tepadeda lipti į 
Taborą su Jėzumi, patirti Jo artumą 
ir nebijoti nusileisti į slėnį. Taip 
kasdien gyvensime su Juo meilės 
ištikimybėje. Visiškai atsiduokime 
Jo malonei, atiduokime į Jo rankas 
visa, kas mus nuo Jo skiria, ir tada 
gausime ramybę, džiaugsmą ir 
stiprybę. (zodistarpmusu.lt) 

KRYŽIAUS KELIAS 
 

Gavėnios penktadieniais 7:30 val. r.  
misijoje einamas ir apmąstomas Kryžiaus kelias. 

Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v. 
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GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 2021  SU JO EKSCELENCIJA ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU, SJ 
„VELYKŲ KELIONĖ: IŠEITI, KAD GYVENTUM“ - KVIEČIAME GAUSIAI DALYVAUTI! 

 

Virtualios gavėnios rekolekcijos – su Jo Ekscelencija arkivyskupu Lionginu Virbalu, SJ. 
• Kovo 16, 17 ir 18 d. 9 val. iš ryto (10 val. r. ET) 
• Kovo 18 d. 7 val. v. (8 val. v. ET) - asmeninimai pasidalijimai 
• Kovo 19 d. šv. Mišios 9 val. iš ryto  (10 val. v. ET) 
BŪTINA išankstinė registracija: www.matulaitismission.com. El. paštu atsiųsime nuorodą su prisijungimu. 
Informacija: tel. 630-257-5613. Laisvos valios auka rekolekcijų vedėjui: www.osvhub.com/matulaitis-mission/
funds. Gavėnios rekolekcijas rengia: Šv. Petro lietuvių parapija Bostone, MA, Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija Lemonte, IL, Apreiškimo parapija Brukline, NY, ir Ateitininkų Namai Lemonte, IL. 

 

Labai ačiū visiems ir visoms, kurių dėka 
misijos Užgavėnių blynai 2021 sėkmingai 
pavyko - Taiydai ir Grasildai, misijos sese-
lėms Juditai ir Laimutei, misijos savanorių 
kepėjų būriui, misijos pastoracinės tarybos 
narėms, uogienės virėjams, misijos jauni-
mui, Sutvirtinimo sakramentui besiruo-
šiantiems jaunuoliams ir jų tėveliams, 
Viltei iš Lietuvos, ir visiems dosniems 
Užgavėnių blynų rėmėjams! Ypatinga 
padėka Pasaulio Lietuvių Centrui už 
dosnumą, leidžiant naudotis PLC virtuve ir 
sale, LR Generaliniam konsulatui Čikagoje 
už magnetines Lietuvos vėliavėles ir Lietu-
vos dukterų draugijai už didelį užsakymą! 
Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie užsa-
kėte misijos blynų ir parėmėte misiją! 



2021 m. vasario 28 d.                                               II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 4 

Popiežiaus žinia: gavėnia – kėjimo, meilės ir vil es atnaujinimo metas (tęsinys) 

Viltis kaip „gyvasis vanduo“, 
leidžiantis mums tęsti kelionę 

Samarietė, kurią Jėzus prašo duoti 
jam atsigerti prie šulinio, nesupranta, 
kodėl jis sako, kad gali jai duoti „gy-
vojo vandens“ (Jn 4, 10). Iš pradžių ji 
natūraliai pagalvoja apie paprastą 
vandenį, tačiau Jėzus turi omenyje 
Šventąją Dvasią, kuria gausiai apdo-
vanos per Velykų slėpinį ir kuri 
mums įlies nenuviliančią viltį. Prana-
šaudamas savo kančią ir mirtį Jėzus 
jau skelbia viltį, sakydamas, kad 
„trečią dieną jis prisikels“ (Mt 20, 
19). Jėzus mums kalba apie ateitį, 
kurią plačiai atvėrė Tėvo gailes-
tingumas. Su juo ir jo dėka turėti viltį 
reiškia tikėti, kad istorija nepasibaigia 
mūsų klaidomis, mūsų prievarta ir 
neteisybe nei nuodėme, kuri nukry-
žiuoja meilę. Tai reiškia semtis Tėvo 
atleidimo iš jo atvertos Širdies. 

Gavėnia - atsigręžimas į Dievą 
Dabartinėmis susirūpinimą keliančio-
mis aplinkybėmis, kai viskas atrodo 
trapu ir netikra, kalbėjimas apie viltį 
gali atrodyti provokacija. Tačiau ga-
vėnios laikas skirtas tam, kad viltin-
gai atgręžtume žvilgsnį į Dievo 
kantrybę: jis ir toliau rūpinasi savo 
kūriniais, nors mes dažnai su jais 
elgiamės blogai (Laudato si'). Tai 

susitaikinimo viltis, į tai mus aistrin-
gai ragina šventasis Paulius: „Susi-
taikinkite su Dievu“ (2 Kor 5, 20). 
Gavę atleidimą per Atgailos sakra-
mentą, kuris yra kertinis mūsų atsi-
vertimo proceso akmuo, savo ruožtu 
tampame atleidimo perteikėjais: 
patys priėmę atleidimą, galime atlei-
sti kitiems, gebėdami dėmesingai 
palaikyti dialogą ir savo elgsena 
guosti sužeistus žmones. Dievo 
atleidimas, perduodamas taip pat per 
mūsų žodžius bei gestus, leidžia 
mums išgyventi Velykų brolybę.  

Mūsų tikėjimo ir vilties 
aukščiausia išraiška yra meilė, 
išgyvenama sekant Kristumi, 
rodant dėmesį ir užuojautą 

kiekvienam žmogui. 
 

Meilė džiaugiasi matydama kitą 
augant. Todėl ji kenčia, kai artimas 
vargsta: yra vienišas, ligonis, bena-
mis, niekinamas, stokojantis... Meilė 
yra širdies polėkis, skatinantis pra-
nokti save ir kuriantis dalijimosi bei 
bendrystės ryšį. 
„Socialinės meilės dėka galima eiti 
link meilės civilizacijos, į kurią visi 
galime jaustis esantys pašaukti. 
Meilė savo universalia dinamika ga-
li kurti naują pasaulį, nes ji yra ne 

bergždžias jausmas, bet geriausias 
būdas atrasti veiksmingus visų augi-
mo kelius“ (Fratelli tutti).  

Dalintis meile 
Meilė yra dovana, suteikianti mūsų 
gyvenimui prasmę; jos dėka stoko-
jančius laikome savo šeimos nariais, 
bičiuliais ir broliais. Jei dalijamasi su 
meile, net nedideli ištekliai niekada 
nesibaigia, bet tampa gyvenimo ir 
laimės rezervu. Taip nutiko su 
Sareptos našlės miltais ir aliejumi, kai 
ji paaukojo paplotėlį pranašui Elijui 
(plg. 1 Kar 17, 7–16); taip pat ir su 
duonos kepaliukais, kuriuos Jėzus 
laimino, laužė ir davė mokiniams 
išdalyti miniai (plg. Mk 6, 30–44). 
Taip įvyksta ir su mūsų išmalda, maža 
ar didele, jei ją aukojame džiugiai ir 
paprastai. 
Gavėnią išgyventi su meile reiškia 
rūpintis kenčiančiais, apleistais ir 
besibaiminančiais dėl COVID-19 
pandemijos. Suvokdami didelį netik-
rumą dėl ateities, atmindami žodį, 
kuriuo Dievas prabyla savo tarnui: 
„Nebijok, nes aš išpirkau tave“ (Iz 43, 
1), su meile dovanokime pasitikėjimo 
žodį, kuris padėtų kitam pajusti, kad 
Dievas myli jį kaip vaiką. 
„Tik tokiu žvilgsniu, meilės perkeistu, 
suvokiant kito žmogaus orumą, varg-
šai yra pripažįstami ir vertinami dėl jų 
didžio orumo, gerbiami savo gyven-
sena ir kultūra ir dėl to iš tikrųjų inte-
gruojami į visuomenę“ (Fratelli tutti, 
187). 
Brangūs broliai ir seserys, kiekvienas 
gyvenimo etapas yra tikėjimo, vilties 
ir meilės laikas. Šis kvietimas išgy-
venti gavėnią kaip atsivertimo, 
maldos ir dalijimosi gėrybėmis kelio-
nę tepadeda grįžti į tą tikėjimą, kuris 
kyla iš gyvojo Kristaus, į viltį, gaivi-
namą Šventosios Dvasios dvelkimo, ir 
į meilę, kurios neišsemiama versmė 
yra gailestinga Tėvo širdis. 

Pagal Vatican News  
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Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo, pasauly – tarpe gyvųjų.  

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ 

UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Vasario 28 d. skaito: 
9 v. r. Juozas Pupius 

 

 

11 v. r. Rimantas Griškelis ir
 Svajonė Kerelytė  

 

6 v.v. Renata Dambrauskaitė 
 

Kovo 7 d. skaito: 
9 v. r. Petras Simonaitis 

 

 

11 v. r. Šarunas Griganavičlus 
 Aušrelė Sakalaitė  

 

6 v.v. Rūta Kuncienė  

 
 
 
 

2021 m. vasario 28 d.  
II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Mūsų tikėjimo tėvo Abraomo auka.  
              (Pr 22, 1-2. 9a. 10-13. 15-18) 
Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo,  
        pasauly – tarpe gyvųjų. (Ps 116) 

Antrasis skaitinys – Dievas nepagailėjo nė savo Sūnaus.  
             (Rom 8, 31b-34) 
Evangelija – Šitas mano mylimasis Sūnus. (Mk 9, 2-10) 
 

Mišiolėliuose: 140 psl. – Mišių maldos  
    653 psl. – Mišių skaitiniai 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
 

Jei jūsų šeimos nariai, artimieji ar 
draugai mini ypatingą šventę - san-
tuokos jubiliejų, vaikučio gimimą, 
jubiliejinį gimtadienį ir pan., kvie-
čiame bent prieš dvi savaites iš 
anksto praneškite misijos raštinei tel. 
630-257-5613 arba el. pašto adresu: 
matulaitismission@gmail.com. Tokiu 
būdu visa misijos bendruomenė 
turėtų galimybę prisiminti maldoje, 
pasveikinti. Priklausomai nuo turi-
mos vietos, talpintume nuotrauką ar 
sveikinimą ir žiniaraštyje. Lauksime 
jūsų pranešimų. 
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-sveikatos ir Dievo palaimos Pauliui 
Juzėnui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karoliui, 
Linai, Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų 
šeimoms 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Ramūnui ir Petrauskų šeimai 
-sveikatos Dainai (šeima) 
-Dievo palaimos Malec ir Bičkauskų 
šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už a.a. Romą Kanclerį (4 sav.) ir 
Leokadiją Žilinskienę (4 sav.) 
 
Pirmadienis, kovo 1 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 2 d. 
8 v.r -už Moniką Povilaitienę (sesuo) 
 
Trečiadienis, kovo 3 d. 
8 v.r -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(Ron Benedict) 
 
Ketvirtadienis, kovo 4 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Genutei Juodikis 
 
Penktadienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už Masilionių šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, kovo 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
-už Birutę Šeškevičienę (7 m.) 
-už Mindaugą Balčiauską 
-už Vytautą Balandį (4 sav.) 
 
Sekmadienis, kovo 7 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 

Pastaba: Žiniaraštis yra spausdinamas 
iš anksto, tad ne visos  Mišių intencijos 
patenka į misijos žiniaraštį. VISAS 
jūsų intencijas t. Vaidas perskaito šv. 
Mišių metu. Ačiū už supratimą. 
 
Sekmadienis, vasario 28 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Birutę Rekašienę 
-už Algimantą Malalą (5 mėn.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Rapolą Užčiauską 
-už Antaną Aliubavičių 
-už Antaną Račą  
-už kun. Viktorą Rimšelį (M. Remienė) 
-už Jaroslavą-Rimą Kulboką (4 sav.) 
(šeima) 
-už Marytę Ambrozaitienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vaclovą Kleizą (Čikagos ateitininkai) 
-už Vandutę Šutaitę-Kairienę ir jos 
tėvelius (šeima) 
-už Marytę Karalis (sūnus Darius) 
-už Elzę ir Joną Indriūnus 
-už Marytę Ambrozaitienę (Sofija) 
-už Margevičių ir Jurgilevičių šeimos 
mirusius 
-už Juliją ir Joną Kaulinius ir šeimos 
mirusius 
-už Petrą, Eleną, Edmundą ir Algirdą 
Stankūnus 
-už Janę Jankauskienę (2 m.) 
-už Aleksandrą Krasauskienę  
-už Henriką, Aldoną ir Danutę 
Bankaičius (Danguole Griganavicius)  
-už Adolfiną Urbonienę (12 m.)  
(D. ir M. Nariai)  
-už Teklę Šeškauskienę (49 m.)  
(D. ir M. Nariai) 
-už Leonidą Bičkauską ir Jerry Bobeck 
 
PRAŠANT SVEIKATOS IR DIEVO 
PALAIMOS: 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyksta Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – kovo 3 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-
257-5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

Arlene Lassandrello 
 

Marytė Lingevičiūtė Derenčienė 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  

KAIP PRIIMTI 
ŠV. KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Ko-
muniją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pa-
siruošę ir nusiteikę, 
jau anksčiau priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors priežasties 
nepriimantys Komunijos, kviečiami 
širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 

Covid-19 pandemijos metu Šv. 
Komunija priimama artėjant prie 
kunigo nenusiėmus kaukės, į rankas, 
sudėjus delnus. Tuomet paeiname 6 
pėdas į šoną nuo kunigo, nusiimame 
kaukę ir BŪTINAI įsidedame 
Komuniją į burną, prieš sugrįždami į 
savo vietą (Komunija nesinešama).  
 

Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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